
 
 
 
Föreningen Gamla AIK,  Skövde     
 
Verksamhetsberättelse 2011  
Upprättad av styrelsen för Gamla AIK.  
 
Valda funktionärer under verksamhetsåret 
Ordförande Matz Kindmalm, Vice ordförande Stig Markerius, 
Kassör, tillika uppbördsman, Pär-Anders Sääf, Sekreterare Rolf Ånborg,  
Ledamot Leif Andersson. 
Suppleanter  Conny Nilsson , Janne Åberg (tillika klubbmästare)  
Revisorer Roine Lundell och Per Jussén 
Revisorsuppleanter Karl-Erik Karlsson och Lennart Svensson.  
Valberedning  Bo Johansson och Kjell-Göran Lööf  
 
Sammanträde 
Under verksamhetsåret har styrelsen avhållit åtta protokollförda styrelsemöten.  
Årsmöte, med 54 deltagare.  
 
Medlemmar 
Medlemsantalet är nu glädjande 218.  
  
Parentation 
Under året har våra medlemmar Stig Aspemyr, Jan-Erik Jansson och Göte Sundlöv avlidit. 
 
Representation och uppvaktningar  
Under året har vår förening uppvaktat följande jubilarer:  
50 år Mats Karlsson 
60 år Kenneth Jäderskog, Anders Westberg och Jerker Markerius 
70 år Gösta Hermansson, Jan Schönborg och Kar-Erik Karlsson 
75 år Sven-Erik Ahlrik, Anders Wikman, Nils Larsson, Jörgen Evertsson och Jan Söderberg 
80 år Acke Eriksson, Börje Carlsson, Börje Larsson, Rune Ahlén och Einar Johansson 
90 år Åke Nilsson och Åke Andersson 
Vi har även delat ut julblommor till vår hedersordförande och våra hedersmedlemmar,  
samt till medlemmar vilka passerat 80 år.  
Ett stort antal sjukbesök har gjorts under året. 
 
Ekonomi 
Beträffande föreningens ekonomi hänvisar vi till vår ekonomiska berättelse.  
 
Aktiviteter 
Under året har vår förening anordnat lotterier vid Helensmässan,  
Matfestivalen och Julmarknaden.  
Vi har skött bemanningen i försäljning av Bingolotter på Commerce.  
Vi har ansvarat för entréer vid hemmamatcher och hjälpt till med kioskverksamheten och 
försäljning av Selmalotter på Södermalms IP. 
”CAS gäng” har genom aktiviteter på torget skaffat in medel till vår verksamhet. 
Ett stort tack  till alla för goda insatser, ingen nämnd och ingen glömd.  
Genom detta arbete har vi kunnat sponsra  AIK med värdefulla medel under året. 
 
Priser 
På förslag från styrelsen har årets juniorpris, graverad tallrik,  tilldelats Adam Friberg. 
Pris till bäste spelare gick åter till Adam Rosén.  
Penningpris till årets förtjänte ungdomsledare Anton Gustavsson   
 
 



 
 
Övriga aktiviteter 
Korvfest för fotbollsskolan anordnades under sommaren.  
Vi deltog även som funktionärer under, den för AIK så viktiga, klassfotbollen. 
En viktig insats har också gjorts på Södermalms IP i samband med matcharrangemang. 
Varje sista torsdag i månaden, förutom i juni, juli, augusti och december,  
har vi anordnat ”Ärter mä Tjôt”.  
Det har varit  välkokta ärter, frasig pannkaka och ruskigt med tjöt, bland drygt  
30-talet medlemmar vid varje tillfälle. Aktiviteter som kåseri från inbjudna  
gäster har förgyllt lunchen. Superkockar har varit Bengt Carlsson, P-A Sääf,  
Leif Andersson och Conny Nilsson. 
Till den näst sista, och mycket avgörande, seriematchen för A-laget mot Norrby IF, 
anordnade föreningen en mycket lyckad resa till Borås, för medlemmar som lagt ner ett  
gott arbete under året.  
En extra belöning var segerresultatet 1-0 och därmed fortsatt spel i div I. 
 
 
Avslutning 
Då verksamhetsåret är slut framför styrelsen sitt varma tack till alla medlemmar,  
som på ett synnerligen uppoffrande sätt, ställt upp vid genomförande av ett stort antal aktiviteter.  
Ett stort tack för det engagemang som visats i vårt arbete som stödförening för Skövde AIK. 
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